[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017
	№ 2508

                                                        г.Боровичи

Об утверждении проекта планировки территорий
(проект межевания в составе проекта планировки)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муниципального района,  с учетом протокола о результатах  публичных слушаний от 26.07.2017, заключения о результатах  публичных слушаний от 26.07.2017, заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 31.07.2017 № 7  Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории линейного объекта «Строительство водопровода к цехам по производству резинового напольного покрытия и клеёнки в юго-западной части города Боровичи», расположенного на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0010921:2 по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, м.Перевалка.
2. Опубликовать проект и постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района      И.Ю. Швагирев